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Country

FRANCE

Prepared by

Daniele BLOT Météo-France DSO/PCO 42, avenue G. Coriolis 31057

Contributing national marine organizations:

Organization

METEO-France 1, quai Branly 75340

Programmes

VOS, VOSCIim, ASAP

Website URL

www.meteo.fr

Organization

IRD, 213 rue La Fayette 75480 Paris cedex 10

Programmes

SOOP

Website URL

www.ird.fr
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Programmes

Website URL
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Appendix 1: List of National Focal Points for SOT / VOS / VOSCIlim / SOOP / ASAP

FRANCE
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Focal Point * SOT/VOS/ VOSCIlim ASAP SOOP

Name Blot Daniele Rey Gérard Yves Gouriou

Title Ingénieur des travaux Ingénieur des travaux Doctor

Agency Météo-France Météo-France I.R.D.

Postal

Address 42, avzslzlzc.:goriolis 42,%3?45?2(%%?0”3 BP 70 IZ%EEQOUS?S?JZANE
31057 Toulouse CEDEX 31057 Toulouse CEDEX

Email daniele.blot@meteo.fr gerard.rey@meteo.fr ygouriou@brest.ifremer.fr

Telephone 33-567 698729 +33 (0)5 67 69 87 71 +33 (0)2 98 22 45 07

Facsimile 33-56769 8709 +33 (0)5 67 69 87 69 +33(0)298 2245 14

Focal Point *

Name

Title

Agency

Postal
Address

Email

Telephone

Facsimile

*  Insert as appropriate - SOT / VOS / VOSCIlim / SOOP / ASAP
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Appendix 2: List of Port Meteorological Officers FRANCE
Port / Office | Boulogne sur mer Brest Caen
Name Gérard Doligez Louis Porhel Marie-Annick Buhler
Title Ingénieur des travaux Ingénieur des travaux Ingénieur des travaux
Postal Stati téoroloai CDM 14
Address aton meteorologique Station météorologique Route de Caumont
17, BD SAINTE BEUVE Aéroport - B.P. 54 B.P. 20101
62200 BOULOGNE SUR MER 20490 GUIPAVAS 14652 CARPIQUET CEDEX
Email gerard.doligez@meteo.fr louis.porhel@meteo.fr marie-annick.buhler@meteo.fr
Telephone 33-321 332425 02 98 32 5555 33-23171
12 62
Facsimile 33-321333312 02 98 32 55 50 33-23126 00 37
Comment

Port / Office | La Réunion - Le Port Le Havre Aix en Provence
Name Yves Morville Yannick Mur Michel Périni
Title Chef technicien Technicien supérieur Technicien supérieur
Zgztraelss Station mété(_)rologique ﬁ?&?;angr%g;%%?eue CDM 13 i
ggth%eng Egg? fes Galets Quai des Abeilles iéﬁ)gg ﬁ;aéﬁ%g%l\?gNCE CEDEX 02
76600 LE HAVRE
Email meteo.france.leport@wanadoo.fr yannick.mur@meteo.fr michel.perini@meteo.fr
Telephone 0262 42 05 29 33-23274 03 65 33-44294 25 42
Facsimile 0262 42 05 29 33-232740361 33-4 42 94 25 49




SOTNR, p. 5

Port / Office | Nouméa Saint-Nazaire Bordeaux
Name Julien Leduc Yves Lamand Claude Pomares
Title Technicien supérieur Chef technicien Chef technicien
Postal . s . . s . CDM 33
Address Station météorologique Station météorologique )
BP 151 Aérodrome de Saint-Nazaire-Montoir ;ég\égnue Roland-Garros
98845 NOUMEA PORT 44550 MONTOIR DE BRETAGNE MERIGNAC CEDEX
Email julien.leduc@meteo.fr yves.lamand@meteo.fr claude.pomares@meteo.fr
Telephone 687 27 30 04 33-24017 13 17 33-557291170
Facsimile 687 27 42 55 33-24090 39 37 33-557291175
Port / Office | Papeete

Name Victoire Laurent
Title Ingénieur des travaux
Postal L. .
Address DIR Polynésie Francaise
BP 6005
98702 FAA AEROPORT
Email victoire.laurent@meteo.fr
Telephone 689 803 361
Facsimile 689 803 309
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